СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД

 СЕРПУХОВ" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 24 декабря 2003 г. N 385/55

 О ВЫПЛАТЕ ЕДИНОВРЕМЕННОГО ПОСОБИЯ ВЫПУСКНИКАМ

 УЧРЕЖДЕНИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ

 ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ

 В целях защиты жилищных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в

 соответствии со ст. 149 СК РФ, Федеральным законом РФ от 21.12.1996 "О дополнительных

 гарантиях по социальной защите детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей",

 Законом Московской области "О местном самоуправлении в Московской области", на основании

 Устава города Серпухова Совет депутатов города Серпухова решил:

 1. Принять решение "О выплате единовременного пособия выпускникам учреждений для детей-

 сирот и детей, оставшихся без попечения родителей".

 2. Направить решение "О выплате единовременного пособия выпускникам учреждений для

 детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" главе города Серпухова П.В. Жданову для

 подписания.

 3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и

 налогам.

 Председатель Совета депутатов

 Р.В. Горбунов

 Принято

 решением Совета депутатов

 муниципального образования

 "Город Серпухов"

 Московской области

 от 24 декабря 2003 г. N 385/55

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 РЕШЕНИЕ О ВЫПЛАТЕ ЕДИНОВРЕМЕННОГО ПОСОБИЯ ВЫПУСКНИКАМ

 УЧРЕЖДЕНИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ

 РОДИТЕЛЕЙ

 1. Установить единовременное пособие выпускникам учреждений для детей-сирот и детей,

 оставшихся без попечения родителей, возвращающихся на закрепленную за ними жилую площадь,

 находящуюся г. Серпухове, в размере образовавшейся на момент их возвращения задолженности по

 квартирной плате и плате за коммунальные услуги (далее - пособие).

 2. Выплату пособия осуществлять путем перечисления денежных средств на лицевой счет,

 открытый на имя выпускника в учреждении Сберегательного банка Российской Федерации.

 3. Контроль за выплатой пособия осуществлять органам опеки и попечительства г. Серпухова.

 4. Финансирование данного решения производить из средств бюджета г. Серпухова

 структурному подразделению администрации г. Серпухова "Комитет социальной защиты населения"

 по отрасли "Социальная политика".

 5. Решение вступает в силу с момента опубликования.

 Глава города

 П.В. Жданов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/